別紙
令和　　年　　月　　日

七ヶ浜町長　殿

(申込者)　	事業者名
住所
				代表者名				　　印

七ヶ浜町ふるさと納税推進事業返礼品協力事業者参加申込書兼誓約書

　七ヶ浜町ふるさと納税返礼品協力事業者として参加したく、参加の申込をします。
私どもは町が定める「七ヶ浜町ふるさと納税推進事業協力事業者募集要項」の協力事業者の要件を満たしており、返礼品の要件を満たす品を提供することを誓約いたします。
本件に関する担当事業所、部署、担当者等は下記のとおりです。

記
	担当事業所名

	部署名

	所在地

	電話番号

	FAX

	担当者
	役職

	氏名

	電話番号

	メールアドレス